

**D.T.M. ApS**  
c/o One Revision, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 58 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

Mikala Lexner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.T.M. ApS c/o One Revision Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 25 58 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikala Lexner
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet 20.10.2010 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formidling, udlejning, vurdering samt rådgivningsvirksomhed vedrørende fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38.777 kr. mod -66.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.115 kr. mod -35.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.777</b>	<b>-66.804</b>
1 Personaleomkostninger	-5.880	22.679
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.897</b>	<b>-44.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.655	3.393
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.770	-1.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.784</b>	<b>-41.870</b>
3 Skat af årets resultat	-11.669	6.512
<b>Årets resultat</b>	<b>16.115</b>	<b>-35.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.115</b>	<b>-35.358</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>6.750</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.750</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.865	88.210
Udskudte skatteaktiver	37.588	49.257
Andre tilgodehavender	<u>7.265</u>	<u>2.223</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.718</u>	<u>139.690</u>
Likvide beholdninger	<u>129.364</u>	<u>142.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>266.082</u></b>	<b><u>281.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>272.832</u></b>	<b><u>281.788</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>177.525</u>	<u>161.410</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>257.525</u></b>	<b><u>241.410</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>15.307</u>	<u>40.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.307</u>	<u>40.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.307</u></b>	<b><u>40.378</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>272.832</u></b>	 <b><u>281.788</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-24.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.321
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.880</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.880</u></b>	<b><u>-22.679</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.770</u>	<u>1.138</u>
	<b><u>8.770</u></b>	<b><u>1.138</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.669</u>	<u>-6.512</u>
	<b><u>11.669</u></b>	<b><u>-6.512</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	161.410	196.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.115</u>	<u>-35.358</u>
	<b><u>177.525</u></b>	<b><u>161.410</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 20.10.2010 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.